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مشکلات و تنگه فضای مجازی با عملیات مرصادی دیگر باید از شر دشمن و تروریست ها پاک شود| تا جرثومه فساد و غده

سرطانی رژیم اسراییل این جراحی نشود منطقه آرامش نمی بیند| مواظب باشیم از قصه بحران آب منافقان تروریست سو
استفاده نکنند.

امروز نهاد نماز جمعه مردمی ترین نهاد کشور است؛ 

سید محمد مهدی حسینی همدانی در خطبه های نماز جمعه کرج افزود:

اگر نسبت به دشمنی امریکا با ملت ایران عده ای تردید داشتند با چهره واقعی دشمن نظر خود را کنار گذاشتند بطوریکه سران
امریکا و سیاست های جنایتکارانه آنان را لعن کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان کرد:

شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر استکبار برگرفته از قرآن کریم است و همواره وحدت و مودت مورد طمع دشمنان بوده است
اما موفق نبوده اند چراکه مردم همیشه منسجم در کنار هم بوده اند. در همین روزها که از شبکه نفاق، دشمن بیشترین بهره

را برده است دیدیم که با عملیات تروریستی در پنج مرداد ماه به دنبال فروغ دشمن بود اما موفق نشد چراکه مردم در آن
دوران نیز وارد صحنه شدند و سقوطی جاویدان را خریدند و در عملیات مرصاد شهید صیاد شیرازی با کمک هوانیروز و وحدتی
وصف نشدنی تثبیت نظام اسلامی را درنظام بین الملل به همراه داشت. پس از این شکست و حقارت بار دیگر دشمن و این

گروه منافق وارد رکورد شد تا امروز انتقام گیری می کند و به دشمنان ملت ایران کمک کردند، چنانچه اگر بتوانند ترور هم می
کنند. دست به عملیات تروریستی با شناسه ها، خبرسازی و شایعه پراکنی علیه مسوولان و ایران در دستور کار قرار دادند و
تلاش می کنند اقتدار نیروی نظامی، انتظامی و سرمایه های ملی را درنظر مردم بشکنند و حتی سرمایه های اجتماعی و به

ویژه رهبر معظم انقلاب را تخریب کنند. دشمنان به دنبال آن هستند تا امید به آینده را با دامن زدن به ضعف ها کم
کنند بطوریکه اقدامات امید بخش دستگاه ها و افتخارات دانشمندان را کم رنگ و از فضای مجازی رها استفاده می کنند.

نماینده ولی فقیه دراستان البرز افزود:

مشکلات و تنگه فضای مجازی با عملیات مرصادی دیگر باید از شر دشمن و تروریست ها پاک شود. نیروهای انقلابی باید جبهه
و عرصه را در دست داشته باشند و اقدام به تولید محتوا کنند بنابراین حتما باید قرارگاهی عمل کنند وگرنه نتیجه نخواهد
داشت. حضرت آقا فرمودند هرکسی در هرجایی هست در هیات و مسجد قرارگاهی عمل کند یعنی نقشه و برنامه داشته

باشند. در شرایطی که متاسفانه مجامع بین اللملی همین گروه های فاسد و مفسد را مورد تایید قرار می دهند اشرار تروریست
را تربیت می کنند تا به جان مردم بیفتند، رژیم منحوس انسانیت را له می کند بطوریکه با بدترین جنایات از جمله گرسنگی

مردم غزه را به شهادت می رساند. انسان های آزاده در دنیا نگران و پریشان هستند، نسل کشی خواب را از چشم ها گرفته
اما مجامع بین المللی کاری نمی کنند تا این ظلم ها ریشه کن شود. دربرابر سران بی خاصیت کشورهای عربی باید دست یمن
را بوسید که وسط میدان است و داغ ننگ جامعه سران عربی و جامعه مرده خواهد بود. ننگ برشما و نهادهای خودساخته شما

و ننگ برشورای امنیت و سیاست بازی که برعدالت طلبی مقدم شده و اقدامی نمی کند اما همانطور که امام راحل (ره)
فرمودند رژیم اسراییل این جرثومه فساد و غده سرطانی تا جراحی نشود منطقه آرامش نمی بیند، امروز مردم همه دنیا به

فرموده امام به دنبال محو کامل این فاسد از صحفه روزگارهستند تا آن روز درهر فرصتی او را لعن می کنند.

وی افزود:
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نمازجمعه پایگاه بصیرت، نشر اندیشه های دینی و اسلامی است و برای تحقق آرمان های سیاسی و اجتماعی نماز جمعه
کارکردهای مهم ظرفیت های بالایی در زمینه های مختلف عبادی معرفتی تربیتی و سیاسی دارد. نمازجمعه پایگاه انسان سازی،
جامعه پردازی و حتی تمدن سازی دارد بطوریکه امامان انقلاب به جوانب مختلف آن پرداخته اند. نماز جمعه جایگاهی است که
تبلیغات سو دشمنان را خنثی می کند بنابراین وحدت آفرین است که این امر ایجاد الفت و همدلی می کند. نماز جمعه تعامل و

برادری را گسترش می دهد و در آن مسایل سیاسی مطرح می شود. مهمترین دغدغه رهبرمعظم انقلاب حفظ ،صیانت از
آرمانهای انقلاب دربرابر هجمه های فرهنگی و مسایل اعتقادی است که نباید بگذاریم انقلاب از مسیر حقیقی خارج شود، نکته
ای که رهبر گفته نمازجمعه یک نهاد رحمانی است این تعبیر مهمی است چراکه ایشان فرمودند نماز جمعه نهاد است. در ذهن
افراد نماز جمعه یک رویداد هفتگی است اما رهبری تذکر دادند نماز جمعه نهاد است چراکه مردمی ،جهادی و انقلابی بودن که
از ویژگی های نهاد است، دراین پایگاه وجود دارد. درنماز جمعه مصالح و مفاسد جامعه اسلامی براساس ذکر االله بیان می شود
و مطالبه گری نهاد امامتی است بنابراین وابسته به دستگاه رهبری است. نماز جمعه روحانیتی است و یک نهاد حاکمیتی نیز به
شمار می رود، بنابراین امام جمعه مسوول مستقیم درشهر خود بوده و نماد حاکمیت دینی است که می توان گفت نماز جمعه

یک نهاد امتی، دینی و مردم پایه است چراکه حضور مردم اگر نباشد نماز جمعه شکل نمی گیرد. مخاطبان نمازجمعه محدود
به گروه خاصی نباشند امروز نهاد نماز جمعه مردمی ترین نهاد کشور است نماز جمعه یک نهاد تعاملی است باید محلی برای

مطالبه گری مردم باشد تا به دستگاه های مربوطه خواست مردم ارجاع شود. امام جمعه تلاش می کند تا مردم را به وظایف
اخلاقی و معنوی آشنا کند بنابراینچن نماز جمعه باید بصیرت بخش باشد نگذارد دشمنان انحرافی ایجاد کنند. تاریخ انقلاب گواهی
می دهد نقش مردم در بزنگاه حساس خطیر بوده و انقلاب را تثبیت کرده و تا امروز با صلابت بوده است چنانچه حضرت امام

(ره) فرمودند که به پشتیبانی مردم دولت تعیین می کنم بنابراین از همان اول مردم را به رخ کشیدند و همین مردم وحدت
افرین هستند.

امام جمعه کرج گفت:

اگر مسوولان از مردم فاصله گیرند گرفتار می شوند.

نماینده ولی فقیه دراستان البرز به بحران آب اشاره کرد و افزود:

 روشن است بخشی از مشکلات امروز مربوط به سو مدیریت ها و عدم برنامه ریزی کلان و دراز مدت است. همین امروز
دستگاه های مربوطه برای تنش های سال آینده اقدامات عاجل داشته باشند و مواظب باشیم از همین قصه منافقان تروریست

سو استفاده نکنند. باید بصیر باشیم مشکلی است که وجود دارد، به هردلیلی جبران کنیم بنابراین مجلس شورای اسلامی
سیاست های رهبری را در حوزه بحرانی آب پیگیری کردند و دولت عملیاتی کنند. گول حرف های تروریست ها را نخوریم؛ کسی

مالک آب نیست حتی اگر آب فراوان باشد در مصرف باید دقت کرد، برخی وقت ها فرهنگ لازم را نداریم چنانچه دستگا های
دولتی خودشان باید رعایت کنند. دستگاه ها کمک کنند مردم را عصبانی نکنند، با برنامه قطعی برق و آب اعلام شود و ساعت

های قطع آب دقت شود و برخی جاها که ۱۵ ساعت آب قطع شده، تانکرآبرسانی برده شود .
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